aquis utuntur incantatores ad maleficia, 198 B. Jordanem adire difficulter admittunt peregrinos Sarraceni, 198 B, balneatio solatioſa et periculosa, 195 B. C. D, aqua reservata in vase et navi illata impedit marinam navigationem, 198 A.

Josaphat, rex Jerusalem, ubi sepultus sit? excidit quandam pyramidem, 156 A. B.

Josaphat vallis, qualis sit? 142 A. et 150 B.

Josephus Judaeus, sic dicit Dominum Jesum personatum fuisse et dispositum . . . antiquam describit Jerusalem, 226 A. Josephus, sponsus Mariae non fuit illius senectutis, sicut depingi solet, 156 A, errans in fuga Herodis reductus fuit in viam veram, 173 B; de quo fonte aquas hauserit? 92 a. Mariae sponsus laudatur, 77 a. b; ubi sepultus sit? 156 b. c.

Jovis vitiosissima vita proditur et nativitas, 168 b. c, incarnatio ponitur, 100 b. c.

Isaac, quaere Ysaac.

Isis, vide Ysis.

Issicus, maris magni sinus, 148 b.

Isidorus vide Ysidorus.

Judas ubi suspensus fuerit laqueo? 161 A; osculum Christo dedit, 145 B; ejus domus, 194 A.

Judaeus nullus potest ascendere montem Dei Oreb, 44 a. b.

Judaei quomodo in luto et latere servierint in Aegypto, 88 b.

Judaei templum in Jerusalem volebant aedificare, sed incassum laborabant, 259 A, quare potius vitulum adoraverint, quam aliam rem, 54 a. b, per Alexandrum M. montibus inclusi sunt, 97 a, semper aemuli beatae Mariae Virginis, 77 a, locum nativitatis Christi contaminaverunt, 178 A, duo peregrinorum servitores, 202 B.

Judaeorum coecitas, 206 a, in Mariam Virginem malignitas, 100 B. Inklusio, an sit de facto aliquid in re? 151 a.

judex in extremo examine ubi sessurus sit ad judicandum? 149 B. C.

judicium futurum praedixit Christus, quo loco? 153 A. Futurum esse credunt Sarraceni, sed cum fatuitatibus, 229 A. B; an judicium generale in hac terra futurum sit? 8 A.

Judicia sunt certis diebus in galea ad componendum litigantes, 48 B.

Julianus apostata, Caesar, Christianorum inimicus . . . per Mercurium militem defunctum fuit occisus, 273 B.

Judaeis Messias fuit creditus, 259 A.

Juno lactuca comesta impregnata est et peperit filiam, 165 a.

Jupiter in Creta natus fuit, 168 b. Incantator et augur maximus fuit, 101 a, 179 a, 160 a, 186 a etc., ut dominus coeli creditur in monte Olympo habitasse, 179. Fratres suos Neptunum et Plutonem deos constituit, 168 b. Cancrum signum coeleste posuit, 206 b, in nuptiis deorum architriclinus fuit, 149 b. Europam virginem rapuit et ab ea mundi tertiam partem nominavit, 168 a, pater Alexandri Magni

fuit putativus, 98 a, quinques totum mundum circumvit, 160 b, aquilam avem signum habuit, a quo ad Romanum imperium venit, 179, homo vitiosissimus fuit, 160 b.